neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 48 000,00 Eur, (keturiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai Eur 00 ct.) be PVM. 
PVM prekėms netaikomas.
Sutarties kaina yra 48 000,00 Eur, (keturiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai Eur 00 ct.) Eur su PVM.
Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  pridėtinės  vertės  mokesčio 
įstatymo 91 straipsnio 3 dalimi, daugiatipio kupono perleidimas nėra 
PVM objektas, todėl PVM netaikomas. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo